ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1407 ОТ 14.08.2020 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 06.11.2019 № 2632 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и охрана окружающей среды»

Руководствуясь ст.ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации на основании ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров постановляю:
 1. Внести в приложение к постановлению администрации города Коврова от 06.11.2019 № 2632 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и охрана окружающей среды» следующие изменения:

1.1. Показатель «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Благоустройство и охрана окружающей среды» изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы

2020г. – 105 932,0 тыс. руб.

2021г. – 87 999,2 тыс. руб.

2022г. – 89 015,2 тыс. руб.
1.2. Показатель «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» в паспорте подпрограммы «Содержание объектов благоустройства» изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
2020г. – 102 432,0 тыс. руб.

2021г. – 84 499,2 тыс. руб.

2022г. – 85 515,2 тыс. руб.

1.3. Форму 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Коврова» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Форму 5 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, начальника управления городского хозяйства.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы города  Е.В. Фомина
Приложение № 1
к постановлению администрации города Коврова
от 14.08.2020 №1407
Форма 4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Коврова

	Статус

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета города Коврова,

тыс. рублей

	ГРБС
	Рз

(раздел)
	Пр

(подраздел)
	ЦС

(целевая статья)
	ВР

(вид расхода)
	 2020г.
	2021г.
	 2022г.

	МП
	«Благоустройство и охрана окружающей среды»
	Всего

	105 932,0
	87 999,2
	89 015,2

	УГХ

	Подпрограмма №1
	«Содержание объектов благоустройства»

	Всего

	102 432,0
	84 499,2
	85 515,2

	УГХ

	Основное

мероприятие
	«Реализация мероприятий по содержанию объектов благоустройства»
	 УГХ
	733
	05
	03
	1110100000

	102 432,0
	84 499,2
	85 515,2

	1.1.
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) МКУ «Город»

	733
	05
	03
	1110100590
	100
	31 901,5
	29 791,0
	29 791,0

	200
	18 970,6
	17 309,0
	17 309,0

	300
	103,2
	0
	0

	800
	371,0
	346,0
	346,0

	1.2.
	Уличное освещение

	733
	05
	03
	1110120840
	200
	30 204,0
	28 554,0
	29 554,0

	1.3.
	Озеленение

	733
	05
	03
	1110120850
	200
	1 890,0
	1 900,0
	1 900,0

	1.4.
	Организация и содержание мест захоронения

	733
	05
	03
	1110120860
	200
	720,0
	800,0
	800,0

	1.5.
	Прочие мероприятия

	733
	05
	03
	1110120870
	200
	1 213,0
	1 325,0
	1 341,0

	1.6.
	Прочие услуги

	733
	05
	03
	1110120880
	200
	761,0
	760,0
	760,0

	1.7.
	Поступление нефинансовых активов

	733
	05
	03
	1110120890
	200
	394,2
	300,0
	300,0

	1.8.
	Уплата налогов, сборов и иных платежей

	733
	05
	03
	1110120900
	800
	2 672,3
	2 183,0
	2 183,0

	1.9
	Текущий ремонт памятников и братских могил

	733
	05
	03
	1110120910
	200
	0
	0
	0

	1.10
	Строительство общественного кладбища

	733
	05
	03
	1110140190
	400
	12 000
	0
	0

	1.11.
	Мероприятия по строительству, модернизации сетей уличного освещения

	733
	05
	03
	1110140200
	400
	0,0
	0
	0

	1.12.
	Расходы на осуществление отдельных государственных полномочий Владимирской области в сфере обращения с безнадзорными животными

	733
	04
	05
	1110170920
	200
	1 231,2
	1 231,2
	1 231,2

	Подпрограмма №3
	«Чистый город»
	Всего:

	3 500,0
	3 500,0
	3 500,0

	Основные

мероприятия
	«Реализация мероприятий по уборке, содержанию, благоустройству территорий города»
	УГХ
	733

	1130100000
	000
	3 500,0
	3 500,0
	3 500,0

	3.1.
	Уборка и содержание территории города
	УГХ
	733
	06
	05
	1130120920
	200
	3 000,0
	3 000,0
	3 000,0

	3.2.
	Благоустройство территории города

	733
	05
	03
	1130120930
	200
	500,0
	500,0
	500,0

Приложение № 2
к постановлению администрации города Коврова

от 14.08.2020 №1407
Форма 5. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования

	Оценка расходов, тыс. рублей

	Итого
	2020
	2021
	 2022

	МП
	Пп

	11

	Программа

«Благоустройство и охрана окружающей среды»

	Всего
	282 946,4
	105 932,0
	87 999,2
	89 015,2

	в том числе:

	собственные средства бюджета города Ковров
	279 252,8
	104 700,8
	86 768,0
	87 784,0

	субсидии из областного бюджета

	субвенции из областного бюджета
	3 693,6
	1 231,2
	1 231,2
	1 231,2

	иные межбюджетные трансферты из областного бюджета имеющие целевое назначение

	средства областного бюджета планируемые к привлечению

	иные источники

	11
	1
	Подпрограмма № 1

«Содержание объектов благоустройства»
	Всего
	272 446,4
	102 432,0
	84 499,2
	85 515,2

	в том числе:
	-
	-
	-
	-

	собственные средства бюджета города Ковров
	268 752,8
	101 200,8
	83 268,0
	84 284,0

	субсидии из областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	субвенции из областного бюджета
	3 693,6
	1 231,2
	1 231,2
	1 231,2

	иные межбюджетные трансферты из областного бюджета имеющие целевое назначение
	-
	-
	-
	-

	средства областного бюджета планируемые к привлечению
	-
	-
	-
	-

	иные источники
	-
	-
	-
	-

	 11
	2
	Подпрограмма № 2 «Повышение экологической безопасности на территории города Ковров»
	Всего
	0
	0
	0
	-

	в том числе:
	-
	-
	-
	-

	собственные средства бюджета города Коврова
	0
	0
	0
	-

	субсидии из областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	субвенции из областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	иные межбюджетные трансферты из областного бюджета имеющие целевое назначение
	-
	-
	-
	-

	средства областного бюджета планируемые к привлечению
	-
	-
	-
	-

	иные источники
	-
	-
	-
	-

	11
	3
	Подпрограмма № 3

«Чистый город»
	Всего
	10 500,0
	3 500,0
	3 500,0
	3 500,0

	в том числе:

	-
	-
	-

	собственные средства бюджета города Ковров
	10 500,0
	3 500,0
	3 500,0
	3 500,0

	субсидии из областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	субвенции из областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	иные межбюджетные трансферты из областного бюджета имеющие целевое назначение
	-
	-
	-
	-

	средства областного бюджета планируемые к привлечению
	-
	-
	-
	-

	иные источники
	-
	-
	 -
	-